Nos uero supradicti Abbas et Conuentus ratione dominii alcaidariam, 
maiordomatum, relegum, portagia, furnos et açougues in nostro dominio 

15 Palavra corrigida.
16 A palavra “quartam” foi traçada.
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retinemus. Cetera fora damus nostris de Sanctarena et damus nostris ingressum 
ad riuum de Chaqueda per super Uallos de Uarzena de Alhal ad adequandum 
sua animalia. Habeant igitur ipsi agricultores et moratores et omnes posteri 
sui dicta herdamenta et faciant nobis fora suprascripta ne sit eis licitum ipsa 
herdamenta emprazare, uendere, dare uel donare clerico, militi, armigero siue 
religioso nec alii qui nobis non faciant nostrum forum sed si ea uendere uoluerint 
tali persone uendant que nobis faciat nostrum forum.

Ut autem hoc factum nostrum maius robur obtineat firmitatis, duas 
cartas unius et eiusdem tenoris per alfabetum diuisas et mei dicti Abbatis sigilli 
munimine communitas iussimus inde fieri quarum illis unam damus nos aliam 
retinentes. Et quoniam nos Conuentus prenominatus sigilum proprium non 
habemus apposicionem sigilli domini Abbatis nostri concedimus et communiter 
approbamus.

Actum Alcobacie, xijª die Septembris. Era Mª CCC xxiijª.

Carta de Cella Noua
In Dei nomine, amen. Quoniam labilis est hominum memoria et rerum turbe 

non sufficit inuentum fuit scripture remedium ut facta mortalium firma fierent et 
ad posteros scripture testimonio seruarentur. Iccirco nos Frater Martinus abbas 
et Conuentus Monasterii Alcobacie  notum fieri uolumus presentibus et futuris 
presentem literam inscripturis quod de communem consensu et beneplacito 
nostro damus et concedimus unum nostrum herdamentum quod habemus in 
nostro cauto ad populam faciendam quam populam Cellam Nouam uolumus 
appelare sicut quod diuiditur et terminatur per terminos qui secuntur.

In primis quomodo incipit in uinea ueteri de Alq[ue]ydone Vallis bone que 
uine est iuxta domos ipsius Alqueydonis sicut diuiditur cum Lumbo Mediabi de 
aqua de Azambrugia et uadit per Uallem de Bouça de Grania et ferit in finem 
Valis de Macenairia et de fine Vallis Macenarie quomodo diuidit cum Uestiario 
et uadit per Carrile ad marcum positum iuxta Uallum quod uadit ad aquam de 
Giron quomodo diuidit cum popula [Fl. 2]17 toribus de popula de Valado que 
aqua de Giron descendendo uadit intrat in Almuniam nostram que dicitur de 
Pelagio Rapaz et de ipsa Almunia quomodo descendit ad Lacunam et reuertitur 
statim ad murum positum iuxta dictam lacunam et dehinc quomodo uadit 
pergendo per ipsum murum et iungitur aque de subtus Portum Castelli et uadit 
per Ualle ad Sautum Ueterem et exit ad Portum Uetere de Lagena quomodo 
uadiunt ad Capud de Souerali Vinee de Sauto, deinde ad Lacum quomodo uadit 
ad Forum deinde ad Carile quod uenit de Alfeyzeram per finem de Comeeyra